Illustris et Magni Martini Krasiicki in Krasiuzym Castellani Legationis Primi.
 Sicut Legationis Præsulis subonem Polonoium & Capiti autem posterit.
 Ad officium presentia ston Capitani Præmisiensis ex hoc respectu super
 quod respondendum spectat mediis semper in primo a teris termino tan-
 tam proemptio stare non parve modè valde p̄ tacta lues in imp̄oni
 huic satisfacti ac omni iudicatu pati debet ac tenet, q̄ ac ficut
 r̄cedet a dea demonia obligat curq̄ termino p̄ num proemptio
 et alio omni cōsequens causa eiuq̄ termino, semp̄ proemptio r̄cedit p̄
 nitate pro nationi misericorditate succum legonata vel extra Regnum
 Seniti militari ad munimoz ad Euictor Inglatiis quibus suis ditionibz et la-
 gubz impedire non differenda ad quietatorem ultra proxt̄ termino
 officio p̄ ar̄ factio Præmisiensis ditionem ubi non recipit nullatq̄ mō p̄
 apponere accand p̄cutione p̄cedit ac p̄mita omnia parit amplia
 vob̄ vel duplicati occasionibz suspensio ubi fata lib̄ vob̄ p̄ferre
 Teri bello conueniētiōe et a lib̄ omnibz iur̄ remediis & defen sio
 non subter fuger̄ hac via p̄ferri in se ad p̄m̄ p̄a omnia mediante.

**Marsalcus Regni Biereckier et Ho-
 dorowskier obligat.**

Ex copia Comparsens pronati coram officio actus p̄sentibz Castellani Capitani Præmisiensis
 Illustris et Magni Martini Krasiicki de Krasiuzym Legationis Primi.
 Saluti recipere Rabonem obtinere & Capiti sanis mente et corpore
 exoneris a dōni ditionibz in q̄ iur̄ ditionibz suis quibuslibz propriis et compere
 recedent huc autem iur̄ ditioni factio Præmisiensis quod actum p̄sentem attinet
 se cum succoribz bonisq̄ p̄t̄ q̄ omnibz totat̄ et plerario incorporat ac subia-
 cudo palam lib̄e publicè ac p̄exp̄sum r̄cedit. Quia ipse bona iur̄ibus suis
 subiecta nullè certam et integram videri. Reporto cum p̄diti in Sena et di-
 strictu p̄sent̄ Præmisiensis consistend̄ cum omni p̄m̄ p̄diti iure dōni no et

prostate

prostate cum omnibus et singulis bonis p̄fatorū vob̄ factibz p̄uicia
 tibus redditibus emolumentis obventionibz agris p̄t̄ campis p̄a vob̄ syl-
 uis bonis subiectis mercibz agris fluuio suminis vob̄ nullis contentibz
 stagnis p̄satis lacubz molendinis curq̄ emolumentis p̄ct̄ hōnibz
 hortalibz angulibz subditibz cortibz la bonibz centibz & ditionibz obier.
 tianibus vocantur munit̄ p̄fatorū a tineret p̄ct̄ hōnibz q̄ vniuersis nullis
 genitibz exceptis nec p̄t̄ subz succoribz aut alio p̄cipian r̄e servatis p̄
 omibz in genere et angulibz in specie comprehensio p̄ct̄ hōnibz et d̄
 p̄ct̄ hōnibz in nullo derogando r̄em ita late longe circumferentibz, prout p̄
 p̄fatorū bonoū hereditas se in suis metis et limitibus extendit et p̄t̄ hōnibz
 et p̄t̄ eadem bona ip̄met regni tenuit habuit et p̄t̄ hōnibz ip̄sū concen-
 retat accedem seruabat d̄ hōnibz ut p̄uebat. Jam ex nō et ex p̄
 ato S̄ndis Felizaboths Bierecka S̄ndis Georgii Bierecki et Anne Okre.
 S̄ndis Pauli Hodorowskier Cantuarū l̄m̄is eand̄ succoribz l̄m̄is
 in summa p̄ditiōe nullum p̄ct̄ hōnibz certis non iusti et liquidi debiti
 mutuat̄ p̄ct̄ hōnibz hinc ad festum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli p̄xi
 et immediate ventura sine d̄ p̄ct̄ hōnibz p̄ct̄ hōnibz conuinc bonorum
 et bonis p̄fatorū totat̄ et integris p̄ct̄ hōnibz ex nō et a l̄e nō
 p̄ct̄ hōnibz Conuersionis Sancti Pauli Apostoli per annū p̄ct̄ hōnibz hōnibz
 incidens et sic consequari de anno ad annum annis sese contine et im̄e
 diate sequentibz obligavit in scriptis et inuadiat prout p̄ct̄ hōnibz obligat
 in scriptis et inuadiat r̄e ad exemptionem bonoū p̄fatorū et sumas p̄fatorū
 tel integram p̄ct̄ hōnibz. In quibz p̄ct̄ hōnibz bono modo p̄m̄ p̄diti obligato iur̄em
 r̄e p̄ct̄ hōnibz p̄ct̄ hōnibz Illustris et Magni Legationis Primi Marsalcus
 p̄ct̄ hōnibz sub̄ obligatōis eand̄ p̄ct̄ hōnibz coram officio p̄sent̄ d̄ct̄ et admittit
 volent̄ in p̄ct̄ hōnibz et actualim p̄ct̄ hōnibz p̄ct̄ hōnibz Martini p̄ct̄ hōnibz
 curq̄ et Robiles d̄ct̄ hōnibz nunc ab officio p̄sent̄ ad d̄ct̄ hōnibz p̄ct̄ hōnibz
 officio acceptanz p̄ct̄ hōnibz p̄ct̄ hōnibz obligatōis vob̄ eand̄ succoribz